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W rzeczywistości bardzo złe.

Wielu zapisało się już na seminarium Le Carrolla 11 maja 2016
r., który ma rzekomo mieć przekazy od Kryona. Nie jestem z
natury sceptykiem, ale w takich sytuacjach gdy tworzy się ruch
społeczny czy nawet coś w rodzaju religii, warto zweryfikować
tych, którzy je tworzą. I pierwsze co mi się rzuciło to, że
nt. Kryona google nie pokazuje praktycznie żadnych krytycznych
informacji. Dopiero jak się poszuka bardziej szczegółowo, to
pojawiają się ciekawe dokumenty. Jest to sposób w jaki chroni
się agenturę.

Przypominam,  że  Le  Carroll,  autor  rzekomych  przekazów  od
Kryona, jest postacią bardzo ważną w ruchu New Age. To on
stworzył określenie „dzieci indygo”, które to mają operować
już na wyższym poziomie wibracji niż poprzednie pokolenia. To
i wiele innych koncepcji prezentowanych przez Le Carrolla jest
podstawą całego ruchu New Age, włączając w to interpretację
channelingów  i  jasnowidzeń,  tzw.  kontrakty  spirytualne,
odciski i implanty karmiczne, grupy karmiczne, synchroniczność
czy nawet wniebowstąpienie. Poglądy Carrolla co do sensu życia
i śmierci oraz reinkarnacji są w pewnym stopniu zbieżne z
hinduizmem i buddyzmem. Ale jak się okazuje, to wszystko co
miliony młodych ludzi uznaje już za pewnik, może być kreacją
międzynarodowej agentury masońskiej.

Po  pierwsze,  nie  podoba  mi  pogląd  Carrolla  (Kryona),  że
„żydzi”  są  narodem  wybranym.  Celowo  piszę  „żydzi”  w
cudzysłowie, gdyż wiadomo, że obecnie ci co podają się za
żydów nimi nie są. Wg. niego jeśli „żyd” reinkarnuje w ciele

https://wolnemedia.net/zle-informacje-dla-zwolennikow-kryona-i-chanellingow/
https://wolnemedia.net/zle-informacje-dla-zwolennikow-kryona-i-chanellingow/
https://wolnemedia.net/zle-informacje-dla-zwolennikow-kryona-i-chanellingow/


goja, to już nigdy nie powróci w swoich reinkarnacjach do
ciała „żyda”. Opiera się też na powielanych kłamstwach, że w
historii „żydzi” byli najbardziej eksterminowanym narodem, nie
podając np. informacji o ich rasizmie wpisanym w Talmud i inne
pseudoreligijne pisma z Protokołami Mędrców Syjonu włącznie.
Co  więcej,  „żydzi”  mają  być  odrębną  rasą  –  czystą  (!)  z
pewnego systemu gwiezdnego, którzy pojawili się na Ziemi by
nam wszystkim pomóc we wniebowstąpieniu. Dokładnie widać jak
pomagają  na  przykładzie  Palestyńczyków,  Libańczyków,
Syryjczyków, a wcześniej Ormian w Turcji czy Słowian w Rosji
radzieckiej…

Zastrzeżeń jest znacznie więcej, i jak się okazuje nie są one
bezpodstawne.  Wertując  strony  dotyczące  Carrolla  w  google
trafiłem na bardzo wiarygodny dokument dotyczący projektu MK
Ultra  –  kontroli  umysłu.  Dotyczy  on  kilku  projektów
realizowanych przez CIA w ramach realizacji nowego podejścia
do kontroli społeczeństwa, włącznie z bezpośrednim wpływaniem
na działanie mózgu za pomocą np. mikrofal.

Skupię się tu tylko na psychotechnice i socjotechnice tych
projektów. Le Carroll ze swoim Kryonem jest jedynie elementem
działań tychże sił, choć wygląda na to, że jednym z bardziej
udanych  jeśli  chodzi  o  skuteczność  destruktywnego
oddziaływania.

Niejawny dokument MK-ULTRA SubProject 130 (National Security
Archive, Gelman Library), został na tyle szczegółowo omówiony
w artykule, do którego link podaję na końcu, że można się
domyśleć jego treści. Informacje w nim zawarte nie są zresztą
wyjątkowe, pojawiały się już w wielu innych opracowaniach.
Dotyczą m.in. opracowania dr Williama Thetforda „A Course In
Miracles”  („Kurs  Cudów”).  „Kurs  Cudów”  powstał  na  bazie
rzekomych przekazów dr Helen Schucman, która ponoć otrzymała
je bezpośrednio od Jezusa.

Z dokumentu wynika, że zarówno Thetford, Schucman jak i wiele
osób zaangażowanych w badania nad zjawiskami paranormalnymi, a



także  założyciele  Kościóła  Scjentologicznego,  pracowali  dla
CIA w projekcie kontroli umysłu tzw. MK Ultra. Z dokumentu
wynika nawet znacznie więcej – że cały ruch New Age jest
tworem masońskiej agentury. Przypomnę, że Kurs Cudów jest to
tak ważny dla New Age, że nazwano go Biblią New Age.

W  tej  oczywistej  konspiracji  uczestniczy  Wikipedia,  która
usunęła wszelką krytykę dotyczącą tejże książki.

I tak, dr William Thetford wraz z Dawidem Saundersem w latach
1971-1978 przewodzili projektowi „CIA MK-ULTRA SubProject 130:
Personality Theory” na Uniwersytecie Columbia. Thetford był
wówczas profesorem Medycznej Psychologii i ukrywa rodzaj pracy
jaką wówczas wykonywał. W tym samym okresie pomagał dr Helen
Schucman gdy dostawała rzekomo bezpośrednie przekazy od Jezusa
w latach 1965-1972 w procesie automatycznego słyszenia.

Kurs Cudów został wydany na początku przez Fundację ds. Badań
nad  Zjawiskami  Paranormalnymi  (Foundation  for  the
Investigation  of  Para  Sensory  Phenomena),  powiązaną  ze
Stanford Research Institute (SRI) w Menlo Park w Kalifornii.
Prezesem fundacji była Judith Skutch pracująca wówczas dla
SRI. To właśnie Skutch sponsorowała eksperymenty Uri Gellera,
znanego  izraelskiego  aktora,  który  rzekomo  miał  zdolności
paranormalne. Jak się więc okazuje, wszyscy pracowali dla CIA,
a jak wiadomo CIA jest całkowicie kontrolowana przez „żydów” i
Izrael. Tak więc nie jest dziwne, że wiele osób tworzących
ruch New Age było i jest „żydami”.

Okazuje  się,  że  program  tzw.  „zdalnego  widzenia”,  który
odbywał się w tym samym czasie na Uniwersytecie w Stamford,
też  był  finansowany  przez  CIA.  Ko-fundator  tego  programu,
Russell Targ, miał bezpośredni kontakt z Judith Skutch. Kolegą
Targa na uniwersytecie był z kolei dr Harold Puthoff, wysoki
rangą (operating thetan) członek Kościoła Scjentologicznego, w
tym czasie biorący udział w projekcie MK Ultra!

Wiadomo o tym wszystkim z oficjalnych dokumentów rządowych –



projekt MK Ultra był bowiem obiektem badań prowadzonych przez
Kongres USA, przez tzw. Komisję Rockefellera w 1975 roku.
Dokumenty można dostać bezpośrednio od CIA na krążku CD.

Kurs Cudów wraz z implikacjami wynikającymi z treści tych
„przekazów”  od  rzekomego  Jezusa  dla  niereligijnej  żydówki
Judith Skutch, jest szeroko promowany przez tzw. Unity Church
– „chrześcijański kościół New Age”. Unity Church promuje także
seminaria dotyczące UFO. Jednym z promowanych przekazów jest
istnienie  gigantycznego  niewidzialnego  statku  kosmicznego
zaraz ponad atmosferą ziemską, na pokładzie którego znajdują
się dusze zmarłych z Jezusem włącznie.

Znacznie  bardziej  skomplikowane  są  tezy  wygłaszane  przez
Kościół Scjentologiczny, który podstępnie programuje ludzi na
eutanazję  i  ludobójstwo  wpajając  im  te  wizje  jako  coś
naturalnego,  występującego  od  wieków  w  społeczeństwach
galaktycznych,  eliminując  u  nich  jednocześnie  umiejętność
logicznego i krytycznego myślenia oraz odpowiedzialności ludzi
za swoje czyny. Filozofia, która za tym stoi jest podobna do
tej z noweli w Nowym Wspaniałym Świecie Huxleya.

Widzimy  więc  ku  czemu  zmierza  ta  kontrola  umysłu  –  do
stworzenia  biernej  postawy  społeczeństwa  wobec  zbrodni,
tortur,  zorganizowanej  przestępczości,  niszczenia  kultury
itd., z jednoczesnym wymazaniem historii i jej okrucieństw.

Na oficjalnej anglojęzycznej stronie Kursu Cudów zaleca się
np. zignorowanie i zapomnienie monstrualnych tortur i zbrodni
w Abu Graib, a zezwala na to ponoć sam Jezus! Tego typu
postawa  jest  promowana  też  w  prawicowych  chrześcijańskich
kręgach  religijnych.  Dochodzą  do  tego  opinie  apologetów
medialnych typu Rush Limbaugh, czy nawet Oprah Winfrey, która
często promuje Kurs Cudów w swoim programie. zaleca się także
zabiegi  pseudo-hipnotyczne,  które  mają  wymazać  z  pamięci
traumatyczne  wspomnienia.  Torturowaliśmy,  mordowaliśmy,  a
teraz o tym zapomnimy i wszystko będzie OK.



A tak naprawdę jest to pranie mózgów, którego skutkiem ma być
akceptacja ludobójstwa czy wręcz nawet uczestniczenie w nim.
Ci, którzy wprowadzają depopulację musieli przemyśleć każdy
aspekt oporu społecznego. Takie programy jak MK Ultra, ruch
New  Age,  channelingi,  objawienia,  przepowiednie  są  tylko
elementami  zorganizowanej  zbrodni,  do  której  siły  zła
przygotowywały  się  przez  stulecia.  Dochodzą  do  tego  inne
metody, z ingerencją fizyczną w ludzkie ciało włącznie, jak
np. szczepionki czy zatrute jedzenie i woda.

Niektórzy z nas pamiętają debatę w Pentagonie jaka się odbyła
w  2005  roku,  która  dotyczyła  możliwości  zmian  zachowań  u
człowieka za pomocą szczepionek ze specjalnie skonstruowanym
wirusem. Chodziło głównie o fanatyków religijnych, którym za
pomocą  tychże  szczepionek  można  by  było  zredukować  lub
całkowicie  usunąć  religijność  poprzez  ingerencję  za  pomocą
wirusów  w  pewne  ośrodki  mózgowe.  Oczywiście  wirusy  można
inaczej  zaprogramować,  np.  aby  zaszczepieni  nimi  ludzie
popełniali np. samobójstwo czy też by zniszczyć całkowicie
instynkt samozachowawczy, co było by przydatne np. u żołnierzy
na wojnie. Co gorzej, szczepienie nie jest konieczne, wirusy
można rozprzestrzeniać za pomocą aerozolu, np. w opryskach
chemicznych.

Pytacie dlaczego tylko niektórzy ludzie reagują na jawne zło
które nas otacza? Bo u większości populacji zaszły już zmiany
behawioralne na skutek działania na mózgi sztucznych wirusów!

Wracając do Le Carrolla, to jest on blisko powiązany z ludźmi,
którzy wykreowali Kurs Cudów – rzekomo wszechwiedzący Kryon
wychwala kreację CIA jako reprezentującą „Źródło” czyli Boga.
Jego  przekazy  zawierają  wiele  nonsensów,  które  zwolennicy
akceptują gdyż wpojono im iż Kryona należy traktować niemal
jak wyrocznię boską.
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